
Édition septembre 2020
Horaires valables à partir du 31 août 2020
Édition septembre 2020
Horaires valables à partir du 31 août 2020

21ST-MARC J16
<> BELLEGARDE

Mairie de St-MarcJaumegarde

Parking des 3 Bons Dieux

Secteur du Petit Nice

Lycée Cézanne

Clinique Saint-Thomas

Collèges Campra et Sacré Cœur

Aix Centre

ST-MARC J16

BELLEGARDE

 

 

 

Ce dépliant a coûté 0,15€
Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

Retrouvez-le en téléchargement sur www.aixenbus.fr

À votre service

Agence commerciale

Dans l’office du tourisme 
300 Avenue Guiseppe Verdi, Aix-en-Provence

09 70 80 90 13
appel non surtaxé

Aix en bus 
CS 90590 Aix-en-Provence cedex 3

Alerte SMS
Aixenbus.fr / info trafic

aixenbus .fr Aix en Bus

Pour vos déplacements dans la métropole

0 800 713 137lepilote.com

une marque de

 

 

 

Direction

BELLEGARDE

DU LUNDI AU VENDREDI

St Marc J 16 6.00 6.57 7.12 8.10 9.06 9.50 10.39 11.39 12.26 13.20 14.20 15.18 16.09 16.35 17.28 18.15 19.00

J 6 bis 6.05 7.02 7.17 8.16 9.11 9.55 10.44 11.45 12.32 13.26 14.26 15.24 16.14 16.40 17.33 18.20 19.05

Collongues 6.18 7.15 7.30 8.31 9.25 10.09 10.58 12.00 12.47 13.41 14.41 15.39 16.28 16.54 17.47 18.34 19.19

Les Chênes 6.25 7.22 7.37 8.38 9.32 10.16 11.05 12.07 12.54 13.48 14.48 15.46 16.35 17.01 17.54 18.41 19.26

Petit Nice 6.28 7.25 7.40 8.41 9.35 10.19 11.08 12.10 12.57 13.51 14.51 15.49 16.38 17.04 17.57 18.44 19.29

Lycée Cézanne 6.29 7.26 7.41 8.42 9.36 10.20 11.09 12.11 12.58 13.52 14.52 15.50 16.39 17.05 17.58 18.45 19.30

Arts et Métiers 6.31 7.29 7.44 8.44 9.38 10.22 11.11 12.12 12.59 13.53 14.53 15.51 16.41 17.07 18.00 18.47 19.32

Bellegarde 6.32 7.30 7.45 8.45 9.39 10.23 11.12 12.13 13.00 13.54 14.54 15.52 16.42 17.08 18.01 18.48 19.33

LE SAMEDI (toute l’année)

St Marc J 16 6.00 6.57 7.12 8.10 9.06 9.50 10.39 11.39 12.26 13.20 14.20 15.18 16.09 16.35 17.28 18.15 19.00

J 6 bis 6.05 7.02 7.17 8.16 9.11 9.55 10.44 11.45 12.32 13.26 14.26 15.24 16.14 16.40 17.33 18.20 19.05

Collongues 6.18 7.15 7.30 8.31 9.25 10.09 10.58 12.00 12.47 13.41 14.41 15.39 16.28 16.54 17.47 18.34 19.19

Les Chênes 6.25 7.22 7.37 8.38 9.32 10.16 11.05 12.07 12.54 13.48 14.48 15.46 16.35 17.01 17.54 18.41 19.26

Petit Nice 6.28 7.25 7.40 8.41 9.35 10.19 11.08 12.10 12.57 13.51 14.51 15.49 16.38 17.04 17.57 18.44 19.29

Lycée Cézanne 6.29 7.26 7.41 8.42 9.36 10.20 11.09 12.11 12.58 13.52 14.52 15.50 16.39 17.05 17.58 18.45 19.30

Arts et Métiers 6.31 7.29 7.44 8.44 9.38 10.22 11.11 12.12 12.59 13.53 14.53 15.51 16.41 17.07 18.00 18.47 19.32

Bellegarde 6.32 7.30 7.45 8.45 9.39 10.23 11.12 12.13 13.00 13.54 14.54 15.52 16.42 17.08 18.01 18.48 19.33

21

 

    
  

   
  

 

Les caractéristiques de la ligne 21

Fréquences de passage

Amplitudes horaires
Premiers départs Derniers départs
St Marc

J 16 Bellegarde St Marc
J 16 Bellegarde

Semaine 6h00 6h00 19h00 18h48
Samedi 6h00 6h00 19h00 18h48

Dimanche
et jours fériés – – – –

avant 7h 
et après 20h

7h-9h
et 16-18h

9h-16h
et 18-20h

Semaine 45 min 45 min 55 min
45 min 45 min 55 minSamedi

Dimanche
et jours fériés – – –

JE MONTE, JE VALIDE

Plus d’infos www.aixenbus.fr rubrique «titres»

AVEC MA CARTE BANCAIRE OU MON 
SMARTPHONE A BORD DES BUS !

 6h00 19h00 18h48Petites vacances
scolaires 6h00

 45 min 45 min 55 minPetites vacances
scolaires

DU LUNDI AU VENDREDI (en période de vacances scolaires)

St Marc J 16 6.00 6.57 7.12 8.10 9.06 9.50 10.39 11.39 12.26 13.20 14.20 15.18 16.09 16.35 17.28 18.15 19.00

J 6 bis 6.05 7.02 7.17 8.16 9.11 9.55 10.44 11.45 12.32 13.26 14.26 15.24 16.14 16.40 17.33 18.20 19.05

Collongues 6.18 7.15 7.30 8.31 9.25 10.09 10.58 12.00 12.47 13.41 14.41 15.39 16.28 16.54 17.47 18.34 19.19

Les Chênes 6.25 7.22 7.37 8.38 9.32 10.16 11.05 12.07 12.54 13.48 14.48 15.46 16.35 17.01 17.54 18.41 19.26

Petit Nice 6.28 7.25 7.40 8.41 9.35 10.19 11.08 12.10 12.57 13.51 14.51 15.49 16.38 17.04 17.57 18.44 19.29

Lycée Cézanne 6.29 7.26 7.41 8.42 9.36 10.20 11.09 12.11 12.58 13.52 14.52 15.50 16.39 17.05 17.58 18.45 19.30

Arts et Métiers 6.31 7.29 7.44 8.44 9.38 10.22 11.11 12.12 12.59 13.53 14.53 15.51 16.41 17.07 18.00 18.47 19.32

Bellegarde 6.32 7.30 7.45 8.45 9.39 10.23 11.12 12.13 13.00 13.54 14.54 15.52 16.42 17.08 18.01 18.48 19.33

LIGNE_21.indd   1 22/07/2020   17:28



 

3
Arts et Métiers

Lycée Cézanne

Collège 
Saint Josephe

Tabac 
les Fontenailles

D 10

D 10

Cours  Mirabeau

Bd de la République

Route

de

Sisteron

A
n

ci
en

ne
Ro

ut
e

de
s

Al
pe

s

Av
en

ue
Ju

le
s

Isa
ac

Av.
J.

M
oulin

Cours

Gambetta

Bd du Roi Re né

Bd
J.

Jaurès

B
d

C
ar

no
tR. Portal

is

Rte d e Vauvernagues

Route

Cézanne

Route

Cézanne

C. St-Louis

Av.
H.

Pontier

Av. de la Violette

Bd. A. Briand

Av. J. et
M.

Fo
nten

aille
D 10

Rte
du

Plan

de

Lor gue

Ch.
de L’Au

be
Ch.

de Ca

ch
ène

Ch.
des

Sav o yards
Rte

d e

Vau
vena

rgues

Ch
.

des

Vér
ans

Arts et Métiers

Parc Rambot
Saint Thomas

Fontenaille

Lycée
Cézanne

Petit Nice

Les Trois
Bons Dieux

Petit
Roquefavour Les Chênes

Les Trois Chemins

Domaine du Prigon

J 15

J 19

J 11

J 10

J 12

J 13

J 8 bis

J 8

J 9

J 1

J 6 bis

J 6

J 5

J 18
J 17

J 7

Collongue

J 15 bis

Peytral

ST MARC J 16

BELLEGARDE

Zola

Légende

Point de vente Aix en Bus

Arrêt desservi dans les 2 sens

Arrêt desservi dans un seul sens

Terminus de la ligne

Agence Commerciale Aix en Bus

500 mètres

ST M
ARC J 1

6

J 12

J 11

J 10

J 8

J 7
Arts

 et M
étie

rs

Parc R
ambot

Lycée Cézanne

Fontenaille

Petit 
Nice

Petit 
Roquefavour

Les T
rois B

ons D
ieux

Les C
hênes

Les T
rois C

hemins

Domaine du Prig
on

J 1
5

J 1
5 bis

J 1
9

Collo
ngue

J 1
3

J 8
 bis

J 9 J 1 J 6
 bis

J 6 J 5 J 1
8 

J 1
7

Peytra
l

Zola
Saint T

homas

BELLEGARDE

 

 

 

 

Direction

ST MARC J 16

DU LUNDI AU VENDREDI 

Bellegarde 6.00 6.33 7.30 8.12 8.46 9.40 10.24 11.13 12.15 13.03 13.56 14.57 15.54 16.45 17.08 18.02 18.48

Saint-Thomas 6.03 6.36 7.33 8.15 8.49 9.43 10.27 11.16 12.18 13.06 13.59 15.00 15.57 16.48 17.11 18.05 18.51

Lycée Cézanne 6.04 6.37 7.35 8.17 8.51 9.44 10.28 11.17 12.19 13.07 14.00 15.01 15.58 16.50 17.13 18.06 18.52

Petit Nice 6.06 6.39 7.37 8.19 8.53 9.46 10.30 11.19 12.21 13.09 14.02 15.03 16.00 16.52 17.15 18.08 18.54

Les Chênes 6.08 6.41 7.39 8.21 8.55 9.48 10.32 11.21 12.23 13.11 14.04 15.05 16.02 16.54 17.17 18.10 18.56

Collongues 6.16 6.49 7.47 8.29 9.03 9.56 10.40 11.29 12.31 13.19 14.12 15.13 16.10 17.02 17.25 18.18 19.04

J 6 bis 6.28 7.01 7.59 8.41 9.15 10.09 10.53 11.42 12.44 13.32 14.25 15.26 16.22 17.14 17.37 18.30 19.16

St Marc J 16 6.33 7.06 8.04 8.46 9.20 10.14 10.58 11.47 12.49 13.37 14.30 15.31 16.27 17.19 17.42 18.35 19.21

LE SAMEDI (toute l’année)

Bellegarde 6.00 6.33 7.30 8.12 8.46 9.40 10.24 11.13 12.15 13.03 13.56 14.57 15.54 16.45 17.08 18.02 18.48

Saint-Thomas 6.03 6.36 7.33 8.15 8.49 9.43 10.27 11.16 12.18 13.06 13.59 15.00 15.57 16.48 17.11 18.05 18.51

Lycée Cézanne 6.04 6.37 7.35 8.17 8.51 9.44 10.28 11.17 12.19 13.07 14.00 15.01 15.58 16.50 17.13 18.06 18.52

Petit Nice 6.06 6.39 7.37 8.19 8.53 9.46 10.30 11.19 12.21 13.09 14.02 15.03 16.00 16.52 17.15 18.08 18.54

Les Chênes 6.08 6.41 7.39 8.21 8.55 9.48 10.32 11.21 12.23 13.11 14.04 15.05 16.02 16.54 17.17 18.10 18.56

Collongues 6.16 6.49 7.47 8.29 9.03 9.56 10.40 11.29 12.31 13.19 14.12 15.13 16.10 17.02 17.25 18.18 19.04

J 6 bis 6.28 7.01 7.59 8.41 9.15 10.09 10.53 11.42 12.44 13.32 14.25 15.26 16.22 17.14 17.37 18.30 19.16

St Marc J 16 6.33 7.06 8.04 8.46 9.20 10.14 10.58 11.47 12.49 13.37 14.30 15.31 16.27 17.19 17.42 18.35 19.21

21

DU LUNDI AU VENDREDI (en période de vacances scolaires)

Bellegarde 6.00 6.33 7.30 8.12 8.46 9.40 10.24 11.13 12.15 13.03 13.56 14.57 15.54 16.45 17.08 18.02 18.48

Saint-Thomas 6.03 6.36 7.33 8.15 8.49 9.43 10.27 11.16 12.18 13.06 13.59 15.00 15.57 16.48 17.11 18.05 18.51

Lycée Cézanne 6.04 6.37 7.35 8.17 8.51 9.44 10.28 11.17 12.19 13.07 14.00 15.01 15.58 16.50 17.13 18.06 18.52

Petit Nice 6.06 6.39 7.37 8.19 8.53 9.46 10.30 11.19 12.21 13.09 14.02 15.03 16.00 16.52 17.15 18.08 18.54

Les Chênes 6.08 6.41 7.39 8.21 8.55 9.48 10.32 11.21 12.23 13.11 14.04 15.05 16.02 16.54 17.17 18.10 18.56

Collongues 6.16 6.49 7.47 8.29 9.03 9.56 10.40 11.29 12.31 13.19 14.12 15.13 16.10 17.02 17.25 18.18 19.04

J 6 bis 6.28 7.01 7.59 8.41 9.15 10.09 10.53 11.42 12.44 13.32 14.25 15.26 16.22 17.14 17.37 18.30 19.16

St Marc J 16 6.33 7.06 8.04 8.46 9.20 10.14 10.58 11.47 12.49 13.37 14.30 15.31 16.27 17.19 17.42 18.35 19.21

LIGNE_21.indd   2 22/07/2020   17:28


